
 

 

 

Basın Bülteni   
 

BASF, Glassdoor tarafından 2017’de 
çalışılacak en iyi şirketler arasında 
gösterildi 

 
BASF, her yıl düzenlenen Glassdoor Çalışanların Seçimi Ödüllerinde 
2017 Yılında Çalışılacak En İyi Şirketler listesinde 41. sırada yer aldı.  

Glassdoor, çalışanların yorumlarına ve bakış açılarına ve ayrıca şirket 

içeriği ve profillerine dayanarak şirketlerin “içinden bilgi” alan bir kurum 

olarak tanınırken aynı zamanda 8 milyondan fazla şirket incelemesi ve 

değerlendirmesine sahip büyüyen bir veritabanına sahip. BASF, 

Glassdoor’un gerçekleştirdiği ve çalışanlar arasında yapılan değerlendirme 

sonucunda 2017 yılında çalışılacak şirketler listesinde en iyiler arasından 

görülmekten dolayı gurur duyduğunu açıkladı.  

Glassdoor Ödülleri tamamen çalışanların seçimine dayanıyor. Herhangi bir 

aday gösterme süreci uygulanmıyor. Gönüllü bir şekilde paylaşılan 

geribildirimlere dayanıyor ve Glassdoor tarafından isimler belirtilmeden 

paylaşılıyor. Kazananlar, bir önceki yıl boyunca çalışanlar tarafından 

paylaşılan tüm şirket incelemeleri değerlendirilerek seçiliyor. Bu yıl 

gerçekleştirilen değerlendirmeler sonucunda BASF, ABD’de 1.000’in 

üzerinde çalışana sahip en büyük 50 şirket içinde Çalışılacak En İyi 

Şirketler arasında yer aldı.  
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Sayfa 2  

BASF Hakkında  

BASF olarak sürdürülebilir bir gelecek için kimya yaratıyoruz. Ekonomik başarıyı, 

sosyal sorumluluk ve çevre korumasıyla birleştiriyoruz. Yaklaşık 112.000 BASF 

Grup çalışanı, neredeyse her ülke ve sektörde faaliyet gösteren müşterilerimizin 

başarısı için gayret gösteriyor. Ürün portföyümüz; Kimyasallar, Performans 

Ürünleri, Fonksiyonel Ürün ve Çözümler, Tarımsal Çözümler ile Petrol ve Gaz 

şeklinde beş segment altında toplanıyor. BASF 2015’te 200 milyar TL’yi aşkın (70 

milyar Avro) yıllık satış rakamına ulaştı. BASF hisseleri Frankfurt borsası (BAS), 

Londra borsası (BFA) ve Zürih borsasında (BAS) işlem görmektedir. Ayrıntılı bilgi 

için www.basf.com.tr  

  

http://www.basf.com.tr/

